
DODATEK č.l

k nájemní smlouvě na nebytové prostory Kroměříž, Nitranská 4091-2 uzavřené dne 3.12.2004
mezi :

Městem Kroměříž, zastoupeným ředitelem Správy majetku města Kroměříže, Ing.Petrem
Dvořáčkem, Malý Val 1552, Kroměříž
dále jen „pronajímatelem66

a
nestátní neziskovou organizací Pečovatelskou službou, o.p.s. se sídlem společnosti Kroměříž,
Nitranská 4091-2, zastoupenou zakladatelem panem Ing. Ivanem Jambrikovičem a Annou
Gruberovou
dále jen „nájemcem66

**

• • v v

Inflační vývoj spotřebitelských cen na území CR v roce 2006, dle zjištění u Českého
statistického úřadu Krajská reprezentace Zlín, na základě potvrzení tohoto úřadu ze dne
11.1 2007 činila průměrná roční míra inflace 2,5 %.

Dle odstavce III . nájemní smlouvy je pronajímatel oprávněn zvýšit nájemné o tuto částku .

Proto se roční nájemné zvyšuje z částky 67.800,- Kč na částku 69.496,- Kč. Zvýšení platí od
1.1.2007.

Čtvrtletní nájemné činí
zálohy na služby spojené s užíváním:
záloha na dodávku tepla čtvrtletně
záloha na vodné stočné čtvrtletně
zálohy na elektrickou energii čtvrtletně

17.374,- Kč

30.000,- Kč
. . .2.500,- Kč
. .1.500,- Kč

Čtvrtletní úhrada 51.374,- Kč

Ostatní ujednání nájemní smlouvy zůstávají nezměněna.

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží nájemce a dva pronajímatel.

V Kroměříži 22.1.2007

Za pronajímatele: Za ná jemce:

Správa majetku Města Kroměříže
Malý Val 1552

767 01 KROMĚŘÍŽ




